АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «  20   » июня 2023 г. №_156__

	с. Жирятино

	О предоставлении земельного участка в аренду без торгов ПАО «Ростелеком»

Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества «Ростелеком»  от 08.06.2023 года ИНН 7707049388, ОГРН 1027700198767,  на основании ст.39.14, 39.15, 39.17, подпункта 4 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ, Приказа Росреестра от 02.09.2020 года №П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Публичному акционерному обществу «Ростелеком в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 32:07:0140301:487, площадью 16 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение, д. Колодня,  с разрешенным использованием: связь.
2. Постановление администрации Жирятинского района №51 от 14.02.2022 года «О выдаче разрешения ПАО «Ростелеком» на использование земельного участка», Разрешение №1 от 14.02.2022 года	 считать утратившим силу.
 3. Земельный участок публичным сервитутом не обременен.
4. КУМИ оформить документы для заключения договора аренды.
5.ПАО «Ростелеком»:
5.1. Использовать участки строго в соответствии с целевым назначением, соблюдения санитарных норм и правил.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                              Л.А. Антюхов

Исп.: Касацкая Н.И.
8-48344-3-06-20

[bookmark: _GoBack]